

Energy Group ApS

Skovhusevej 8
8700 Horsens

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

09/01/2020

Lennarth Kring
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Energy Group ApS
Skovhusevej 8
8700 Horsens

CVR-nr: 36538007
Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Revisor A/S REVISION HATTING REGISTRERET REVISIONSSELSKAB
Storegade 37
8700 Horsens
DK Danmark
CVR-nr: 13737096
P-enhed: 1000616365

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive elektrikervirksomhed.

Ændring i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 8.962, hvilket er mindre tilfredsstillende, men særdeles positivt i forhold til året før.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Ledelsen forventer at reetablere kapitalen gennem fremtidige overskud.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttoresultat		594.467	141.446
Personaleomkostninger	1	-546.001	-390.840
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-21.600	-21.600
Resultat af ordinær primær drift		28.866	-270.994
Andre finansielle indtægter		0	5.298
Øvrige finansielle omkostninger		-17.904	-9.723
Ordinært resultat før skat		8.962	-275.419
Årets resultat		8.962	-275.419
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		8.962	-275.419
I alt		8.962	-275.419

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Goodwill		15.000	20.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		15.000	20.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.050	18.649
Materielle anlægsaktiver i alt		2.050	18.649
Anlægsaktiver i alt		17.050	38.649
Råvarer og hjælpematerialer		22.284	0
Varebeholdninger i alt		22.284	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		117.335	0
Igangværende arbejder for fremmed regning		32.596	0
Andre tilgodehavender		29.034	1.600
Periodeafgrænsningsposter		7.500	0
Tilgodehavender i alt		186.465	1.600
Likvide beholdninger		2.000	0
Omsætningsaktiver i alt		210.749	1.600
Aktiver i alt		227.799	40.249

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-297.128	-306.090
Egenkapital i alt		-247.128	-256.090
Gæld til banker		97.509	57.509
Leverandører af varer og tjenesteydelser		97.341	71.242
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		238.047	127.175
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		42.030	40.413
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		474.927	296.339
Gældsforpligtelser i alt		474.927	296.339
Passiver i alt		227.799	40.249

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Løn og gager	-537.781	-384.396
Andre omkostninger til social sikring	-5.147	-2.283
Øvrige personale omkostninger	-3.073	-4.161
	-546.001	-390.840

2. Oplysning om eventualforpligtelser

De samlede eventualforpligtelser udgør pr. 30/6 2019 t. kr. 109.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	1